

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 449R
Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

KSO: CC-CZ:
Místo: Bzí Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Železný Brod DIČ:

Zhotovitel: IČ: 09185500
Stavby MH s.r.o. DIČ: CZ09185500

Projektant: IČ: 48168017
DIGITRONIC CZ s.r.o. DIČ: CZ48168017

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			38 973,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	38 973,04	8 184,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	47 157,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:449R

Místo:**Bzí**

Zadavatel:Město Železný Brod

Zhotovitel:Stavby MH s.r.o.

Datum:16. 7. 2025

Projektant:DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba:

Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		38 973,04	47 157,38	
ZL1/O MP	Méněpráce - Výplně otvorů - hliník	-576 950,00	-698 109,50	STA
ZL1/O VP	Vícepráce - Výplně otvorů - hliník	473 374,00	572 782,54	STA
ZL2/O MP	Méněpráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejn	-6 858,46	-8 298,74	STA
ZL2/O VP	Vícepráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejn	119 484,17	144 575,85	STA
ZL3/O MP	Méněpráce - Odbourání komínu	-1 592,00	-1 926,32	STA
ZL3/O VP	Vícepráce - Odbourání komínu	3 840,00	4 646,40	STA
ZL4/O VP	Vícepráce - Vsakovací jáma pro dešťovou vodu	27 675,33	33 487,15	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

Objekt: **ZL1/O MP - Měněpráce - Výplně otvorů - hliník**

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CS

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-576 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 300,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-574 650,00
767 - Konstrukce zámečnické	-574 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

Objekt: ZL1/O MP - Méněpráce - Výplně otvorů - hliník

Místo: Bzí

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-576 950,00

DHSVPráce a dodávky HSV

-2 300,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 300,00

90	K	99891.19	Výměna dvířek rozvaděče v 1.pp vel. 950x700mm vč. dodávky nových, likvidace původních - Ú1	ks	-1,000	2 300,00	-2 300,00
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

PP	Výměna dvířek rozvaděče v 1.pp vel. 950x700mm vč. dodávky nových, likvidace původních - Ú1						
VV	odpočet navržené výměny dvířek rozvaděči, bude nahrazeno AL oknem						
VV	-1				-1,000		
VV	Součet				-1,000		

DPSVPráce a dodávky PSV

-574 650,00

D767Konstrukce zámečnické

-574 650,00

170	K	76762.251	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	-1,000	11 250,00	-11 250,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------

PP	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu, sklo číré						
VV	výměna zasklení - sklo kúra čirá						
VV	-1				-1,000		

174	K	767623.10	O.04 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3520x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	135 000,00	-135 000,00
-----	---	-----------	---	----	--------	------------	-------------

PP	O.04 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3520x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování						
VV	změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce						
VV	-1				-1,000		

175	K	767623.12	O.05 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3520x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	97 200,00	-97 200,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

PP	O.05 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3520x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování						
VV	změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce						
VV	-1				-1,000		

176	K	767623.14	O.06 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3490x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	135 000,00	-135 000,00
-----	---	-----------	---	----	--------	------------	-------------

PP	O.06 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3490x1930mm s bezpečnostními izolačními dvojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování						
VV	změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce						
VV	-1				-1,000		

177	K	767623.16	O.07 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3490x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	97 200,00	-97 200,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

PP	O.07 - Montáž a dodávka AL inter. výlohy vel. 3490x1930mm s jednoduchým zasklením částečně otvíravá část vč. systémových detailů a prvků, kování						
VV	změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce						
VV	-1				-1,000		

178	K	767623.18	D.01 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1000x2020mm vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	49 500,00	-49 500,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		D.01 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1000x2020mm vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování				
	VV		změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce				
	VV		-1		-1,000		
179	K	767623.20	D.02 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1105x2200mm částečně prosklené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	-1,000	49 500,00	-49 500,00
	PP		D.02 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1105x2200mm částečně prosklené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování				
	VV		změna velikosti a osazení výkladců, posunutí vstupních dveří do líce výkladce a zrušení vnitřního výkladce				
	VV		-1		-1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt: **ZL1/O VP - Vícepráce - Výplně otvorů - hliník**

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	SRG

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	473 374,00
PSV - Práce a dodávky PSV	473 374,00
767 - Konstrukce zámečnické	473 374,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

Objekt: ZL1/O VP - Vícepráce - Výplně otvorů - hliník

Místo: Bzí

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

473 374,00

DPSVPráce a dodávky PSV

473 374,00

D767Konstrukce zámečnické

473 374,00

1	K	76762.251.2	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	1,000	12 515,00	12 515,00
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

PP	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními trojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu,sklo kúra			
VV	1			1,000
VV	"rozdíl od původního okna:"" 1) sklo kúra čirá"			
VV	"2) kotevní prvky (ocelové plechy)"			
VV	"3) záměna dvojsklo na trojsklo"			

2	K	76762.251.3	O.01 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními dvojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu	ks	1,000	12 515,00	12 515,00
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

PP	O.09 - Montáž a dodávka AL okna vel. 1000x780mm s izolačními trojskly otevíravých vč. systémových detailů a prvků, kování, vnitřního parapetu,sklo kúra			
VV	1			1,000
VV	"záměna původních dvířek na nové AL okno"			
VV	" 1) sklo kúra čirá"			
VV	"2) kotevní prvky (ocelové plechy)"			
VV	"3) trojsklo"			

3	K	767623.11	O.04 - Montáž a dodávka AL výlohy s nadsvětlíkem vel. 3620x2410mm s bezpečnostními izolačními trojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	166 257,00	166 257,00
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------

PP	O.04 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3620x2410mm s nadsvětlíkem, svislou dělicí příčkou a bezpečnostními izolačními trojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování			
VV	1			1,000
VV	rozdíl od původního tvaru:			
VV	1) navýšení rozměru z původního 3520x1930 na 3620x2410			
VV	2) nadsvětlík			
VV	3)dělicí svislé členění			

4	K	767623.14.1	O.06 - Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3620x2410mm snadsvětlíkem a bezpečnostními izolačními trojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	166 257,00	166 257,00
---	---	-------------	---	----	-------	------------	------------

PP	O.06 -Montáž a dodávka AL výlohy vel. 3620x2410mm s nadsvětlíkem,svislou dělicí příčkou a bezpečnostními izolačními trojskly fix vč. systémových detailů a prvků, kování			
VV	1			1,000
VV	rozdíl od původního tvaru:			
VV	1) navýšení rozměru z původního 3520x1930 na 3620x2410			
VV	2) nadsvětlík			
VV	3)dělicí svislé členění			

5	K	767623.18.1	D.01 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 925x1830mm vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování, vodorovná ztužující příčka	ks	1,000	41 480,00	41 480,00
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

PP	D.01 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 925x1830mm vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování			
VV	1			1,000
VV	rozdíl od původní výplně:			
VV	1) zmenšení šířky a výšky z původní 1000x2020 na 925x1830			
VV	2) vodorovné ztužení křídla			

6	K	767623.20.1	D.02 - Montáž a dodávka AL dveří vel. 1150x3010mm částečně prosklené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování	ks	1,000	74 350,00	74 350,00
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

PP	D.02 - Montáž a dodávka AL dveří s nadsvětlíkem vel. 1150x3100mm částečně prosklené vč. systémové zárubně, systémových detailů a prvků, kování, samozavírač						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1		1,000		
VV			Rozdíl od původních dveří:				
VV			1) změna rozměru z původních 1105x2200 na nový				
VV			1150x3100mm				
VV			2) samozavírač				
VV			3) osazení do sestavy výplní				
VV			4) horní nadsvětlik s plnou výplní				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL2/O MP - Měněpráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejny

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CSO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-6 858,46
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 858,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 779,72
998 - Přesun hmot	-78,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL2/O MP - Měněpráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejny

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -6 858,46

D HSV Práce a dodávky HSV -6 858,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 779,72

32	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	-5,114	53,96	-275,95
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

PP			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn				
VV			-5,114		-5,114		

33	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	-5,114	775,50	-3 965,91
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm				
VV			bod J				
VV			-0,91*2,2*2		-4,004		
VV			-1,22*0,91		-1,110		
VV	kzs20sten		Mezisoučet		-5,114		
VV			Součet		-5,114		

34	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	-5,639	80,93	-456,36
----	---	----------	---	----	--------	-------	---------

PP			deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm				
VV			-5,639		-5,639		

52	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	-5,114	407,02	-2 081,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn				
VV			kzs20sten		-5,114		
VV			Součet		-5,114		

D 998 Přesun hmot -78,74

109	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,062	1 270,00	-78,74
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	--------

PP			Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m				
VV			-0,062		-0,062		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL2/O VP - Vícepráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejny

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CSO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	119 484,17
HSV - Práce a dodávky HSV	60 946,87
4 - Vodorovné konstrukce	15 999,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 361,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 121,43
997 - Přesun sutě	17 659,20
998 - Přesun hmot	2 805,43
767 - Konstrukce zámečnické	22 261,45
PSV - Práce a dodávky PSV	28 275,85
763 - Konstrukce suché výstavby	11 626,72
771 - Podlahy z dlaždic	14 273,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 376,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL2/O VP - Vícepráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do prodejny

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 484,17

D HSV Práce a dodávky HSV 60 946,87

D 4 Vodorovné konstrukce 15 999,75

1	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	15,750	776,00	12 222,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413352111						
VV	10,5*1,5				15,750		

2	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	15,750	121,00	1 905,75
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413352112						

3	K	434211111.1	Rampa z lomového kamene v dlažbách, bez dodávky dlažby	m	1,300	1 440,00	1 872,00
---	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

PP	Rampy z lomového kamene upraveného a kopáků hrubých na maltu MC 10, s vyspárováním, výška do 250 mm, šířka přes 300 do 400 mm v dlažbách i se zřízením bočnic, bez dodávky kamenů						
VV	1,3				1,300		
VV	přeložení a snížení rampy před dveřmi do prodejny						

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 361,06

4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	10,500	14,30	150,15
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně						
VV	10,5				10,500		

5	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,531	6 080,00	3 228,48
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30						
VV	10,42*0,5 "plocha mezery mezi výkladci"				5,210		
VV	1,3*1,1 " plocha vstup"				1,430		
VV	Součet				6,640		
VV	6,64*0,08				0,531		

6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,531	1 430,00	759,33
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm						
VV	10,42*0,5				5,210		
VV	1,3*1,1				1,430		
VV	Součet				6,640		
VV	6,64*0,08				0,531		

7	K	631319199	Příplatek k mazanině za použití plastifikátoru	m3	0,531	387,00	205,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Příplatek k cenám mazanin za použití plastifikátoru pro mazaninu jakékoli tloušťky						
VV	10,42*0,5				5,210		
VV	1,3*1,1				1,430		
VV	Součet				6,640		
VV	6,64*0,08				0,531		

8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,052	38 800,00	2 017,60
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
VV	6,66*7,8/1000				0,052		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 121,43

9	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 700,00	5 400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	2,000	307,00	614,00
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití				
11	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž				
12	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	13,768	175,00	2 409,40
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm				
	VV		"boční stěny vstupu"				
	VV		1,2*3,2*2 "zádveří"		7,680		
	VV		0,85*3,2 "stěna dveře"		2,720		
	VV		-0,85*2 "dveře"		-1,700		
	VV		3,62*0,7*2		5,068		
	VV		Součet		13,768		
13	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,586	6 600,00	3 867,60
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m				
	VV		0,3*0,25*1,5		0,113		
	VV		0,293*2 "(ks)"		0,586		
14	K	965022121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2	m2	1,430	265,00	378,95
	PP		Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy do 1 m2				
	VV		"plocha vstupu"				
	VV		1,3*1,1		1,430		
	VV		Součet		1,430		
15	K	965041421	Bourání mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,417	3 140,00	1 309,38
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2				
	VV		"úprava mezi výkladci"				
	VV		10,42*0,5*0,08		0,417		
	VV		Součet		0,417		
16	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,068	178,00	902,10
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	VV		3,62*0,7*2 " po demontáži parapetních zdí vnitřních výloh"		5,068		
D	997		Přesun sutě				17 659,20
17	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	6,240	496,00	3 095,04
	PP		Ruční třídění stavebního odpadu				
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,240	815,00	5 085,60
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace				
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,240	304,00	1 896,96
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	187,200	13,30	2 489,76
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		6,24*30		187,200		
	VV		Součet		187,200		
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,240	816,00	5 091,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				2 805,43
22	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,209	1 270,00	2 805,43
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m				
D	767		Konstrukce zámečnické				22 261,45
23	K	767995111R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí včetně povrchové úpravy	kg	122,290	180,00	22 012,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg včetně povrchové úpravy				
	VV		"ocelový sloupek jakl 100*100*6mm" 3,2*2*16,9 "kg/m"		108,160		
	VV		"ocelový plát" 0,3*0,3*2*78,5 "kg/m2"		14,130		
	VV		Součet		122,290		
24	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,122	2 043,00	249,25
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 275,85
	D	763	Konstrukce suché výstavby				11 626,72
25	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,600	901,00	11 352,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	VV		"podhled mezi výkladci a napojení na stávající strop"				
	VV		10,5*1,2		12,600		
26	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,154	1 780,00	274,12
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				14 273,13
27	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,640	65,70	436,25
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		10,42*0,5		5,210		
	VV		1,3*1,1		1,430		
	VV		Součet		6,640		
28	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	1,100	127,00	139,70
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby				
	VV		1,1		1,100		
29	M	59054145	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 13x1000mm	m	1,100	557,00	612,70
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 13x1000mm				
	VV		1,1		1,100		
30	K	771574577	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	6,640	1 040,00	6 905,60
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 12 do 19 ks/m2				
	VV		10,42*0,5		5,210		
	VV		1,3*1,1		1,430		
	VV		Součet		6,640		
31	M	LSS.TR734068	RAKO Taurus Granit TR734068 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný, hnědošedá 298x298x8 mm	m2	7,968	747,13	5 953,13
	PP		RAKO Taurus Granit TR734068 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný, hnědošedá 298x298x8 mm				
	VV		6,64*1,2		7,968		
32	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,215	1 050,00	225,75
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 376,00
33	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	18,00	396,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		22		22,000		
34	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	90,00	1 980,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				8 000,00
35	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Neočekávané vyklizení objektů				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt: **ZL3/O MP - Měněpráce - Odbourání komínu**

Místo: Bzí
Zadavatel: Město Železný Brod
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025
Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-1 592,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 592,00
764 - Konstrukce klempířské	-1 592,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt: ZL3/O MP - Méněpráce - Odbourání komínu

Místo: Bzí Datum: 16. 7. 2025
Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: DIGITRONIC CZ
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 592,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 592,00

D 764 Konstrukce klempířské -1 592,00

164	K	764321409	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 800 mm	m	-2,000	796,00	-1 592,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 800 mm						
VV	K12						
VV	-2,0						
VV	Součet						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt: **ZL3/O VP - Vícepráce - Odbourání komínu**

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CSO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 840,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 209,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	644,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 565,00
PSV - Práce a dodávky PSV	631,00
762 - Konstrukce tesařské	631,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod

Objekt: ZL3/O VP - Vícepráce - Odbourání komínu

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CSG

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							3 840,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	----------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 209,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					644,00
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	--------

1	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	644,00	644,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 565,00
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------

2	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	0,500	5 130,00	2 565,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou 0,5*0,5*2

VV 0,500

D	PSV	Práce a dodávky PSV					631,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	762	Konstrukce tesařské					631,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------

3	K	762341017	Bednění střež rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	1,000	631,00	631,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Bednění střež střež rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 25 mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL4/O VP - Vícepráce - Vsakovací jáma pro dešťovou vodu

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CSO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	27 675,33
HSV - Práce a dodávky HSV	27 675,33
1 - Zemní práce	25 619,01
2 - Zakládání	2 056,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí - část Obchod, Železný Brod
Objekt:

ZL4/O VP - Vícepráce - Vsakovací jáma pro dešťovou vodu

Místo:	Bzí	Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	DIGITRONIC CZ
Zhotovitel:	Stavby MH s.r.o.	Zpracovatel:	CS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 675,33

D HSV Práce a dodávky HSV 27 675,33

D 1 Zemní práce 25 619,01

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,000	168,30	1 009,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		6,000		

2	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	7,200	759,00	5 464,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131113701				
	VV		2*2*1,8		7,200		

3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,200	43,38	52,06
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	VV		"ornice"2*3*0,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,200	271,80	1 956,96
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		2*2*1,8		7,200		

5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,400	347,40	2 918,16
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		1,2+7,2		8,400		
	VV		Součet		8,400		

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,960	316,80	4 105,73
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		2*2*1,8*1,8		12,960		

7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,200	233,10	1 678,32
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		2*2*1,8		7,200		

8	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	12,960	544,50	7 056,72
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		2*2*1,8*1,8		12,960		

9	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,000	204,30	1 225,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5				
	VV		ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm		6,000		
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet				
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	23,13	138,78
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
	VV		2*3		6,000		
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,120	99,00	11,88
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		6*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,120		
	D	2	Zakládání				2 056,32
12	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	28,800	50,60	1 457,28
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m				
13	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	28,800	20,80	599,04
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2				
	VV		(2+2+2+2+2)*2*1,2"přesah"		28,800		
	VV		Součet		28,800		

SEZNAM FIGUR

Kód: 449R
Stavba: Energetické úspory v objektu HZ Bzí, Železný Brod

Datum: 16. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL2/O MP	Měněpráce - Stavební úpravy výkladců a vstupu do		
	prodeinv		
kzs120			197,421
kzs120podhled			16,490
kzs20sten			-5,114
	bod J		0,000
	-0,91*2,2*2		-4,004
	-1,22*0,91		-1,110
kzs20sten	Mezisoučet		-5,114
Použití figury:			
622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	-5,114
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	-5,114
kzsosteni			8,838
omKZS			5,114
omKZS_1			211,373